
 

 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. SPALIO 25 D. 
SPRENDIMO NR. TS-328 „DĖL VAIKŲ PRIĖMIMO Į ANYKŠČIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLAS IR BENDROJO UGDYMO 
MOKYKLŲ IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPES 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  
 

2016 m. sausio 28 d. Nr. 1-TS-13 
Anykščiai 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi, Anykščių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pakeisti Vaikų priėmimo į Anykščių rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo 

mokyklas ir bendrojo ugdymo mokyklų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos 

aprašą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. TS-

328 „Dėl vaikų priėmimo į Anykščių rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklas ir 

bendrojo ugdymo mokyklų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

                     1.1. Pakeisti 5 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 „5. Ugdyti(s) pagal ikimokyklinio ugdymo programą priimami vaikai nuo gimimo iki 

jam pradedamas teikti priešmokyklinis arba pradinis ugdymas, kurių vieno iš tėvų (globėjų)  ir 

paties vaiko gyvenamoji vieta deklaruota Anykščių rajono savivaldybėje.“ 

 1.2. Pakeisti 7.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

               „7.3. bendrojo ugdymo mokyklos direktorius, gavęs 7.2. papunktyje įvardytus 

dokumentus, sudaro trišalę mokymo sutartį su ugdymo įstaiga, kurioje vaikas bus ugdomas 

vienerius metus, ir jo tėvais (globėjais) dėl vaiko ugdymo pagal jo ugdymosi poreikiams pritaikytas 

pradinio ir priešmokyklinio ugdymo programas. Vaikas įregistruojamas Mokinių registre ir įrašomas į 

pirmosios klasės dienyną. Apie sudarytą sutartį raštu informuojamas Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo skyrius“. 

1.3. Papildyti 18.5 papunkčiu ir jį išdėstyti taip: 

„18.5. pažymą apie deklaruotą vieno iš tėvų (globėjo)  ir paties vaiko gyvenamąją 

vietą (priimant vaikus ugdyti pagal ikimokyklinio ugdymo programą).“ 

1.4. Pakeisti 24 punktą ir jį išdėstyti taip: 



„24. Ugdymo įstaigos vadovas sausio, balandžio ir spalio mėnesių pirmą savaitę teikia 

informaciją Savivaldybės administracijos Švietimo skyriui apie laisvas vietas į ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupes, nepatenkintus tėvų (globėjų) prašymus dėl vaikų priėmimo į 

ugdymo įstaigas. Švietimo skyriaus specialistas per 5 darbo dienas paskelbia informaciją 

Savivaldybės interneto svetainėje apie laisvas vietas ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

grupėse.“ 

1.5. Pakeisti 26 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„26. Aprašo įgyvendinimo priežiūrą vykdo Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo skyrius.“ 

                     2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2016 m. vasario 1 d.  

 
 
 
Meras Kęstutis Tubis 

______________ 
 

 
 
 


